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تحویل 57 مدرسه جدید به آموزش و پرورش استان



 رییس اورژانس کشور از
 زیرساخت های امدادی خراسان 

شمالی بازدید کرد
دکتــر »جعفر میعادفر« جمعه شــب در بدو ورود به 
خراسان شــمالی از پایگاه شــماره یک و اورژانس 

بیمارستان امام علی)ع( در بجنورد بازدید کرد.
رییس اورژانس کشور شامگاه جمعه با اتفاق »محمد 
پاکمهر« نماینده پنج شهر خراسان شمالی در مجلس 
شورای اســامی و »علی پورنقی »رییس دانشگاه 
علوم پزشکی اســتان از بخش اورژانس بیمارستان 
امام علی)ع( و پایگاه شــماره یک اورژانس بجنورد 
بازدید و از نزدیک در جریان مشــکات این پایگاه 

ها قرار گرفت.
جعفر میعادفر در این بازدید ۲ دستگاه شوک خودکار 
آی ای دی )AED( به اورژانس خراسان شمالی اهدا 
و دســتور تامین یک دستگاه موتورسیکلت اورژانس 

را صادر کرد.
یکــی از کاربردی ترین اقدامات پیش بیمارســتانی 
استفاده از دستگاه شــوک الکتریکی خارجی است و 
نقش تعیین کننده ای در میزان بقای فرد دچار ایست 

قلبی تنفسی ایفا می کند.
شرکت در همایش پدافند غیرعامل نظام سامت در 
روز شنبه از دیگر برنامه های رییس اورژانس کشور 

در سفر به خراسان شمالی است.
خراسان شــمالی ۸۶۳ هزار نفر جمعیت دارد که ۴۴ 
درصد آنان در روســتاها ســکونت دارد و این استان 
دارای نقاط ســخت گذر کوهســتانی است و از نظر 
حادثه خیزی نیز، به ویژه ســیل و زلزله در شمار ۱۰ 

استان نخست کشور است.

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی خبر داد:

تحویل ۲۲5۰ واحد مسکونی 
 مددجویان کمیته امداد 

تا پایان سال ۱۴۰۲
مدیرکل کمیته امداد خراســان شمالی گفت: ساخت 
۲ هزار و ۲۵۰ واحد مســکونی برای مددجویان زیر 
پوشــش این نهاد از محل تفاهم نامه ها در دســت 
اقدام اســت که تا پایــان ســال ۱۴۰۲ تمامی آن 
تحویل داده می شــود.تحویل ۲۲۵۰ واحد مسکونی 

مددجویان کمیته امداد تا پایان سال ۱۴۰۲
مجیــد الهی راد، با بیان اینکه این تعداد مســکن با 
همکاری بنیاد مســتضعفان، ســپاه جوادالائمه)ع(، 
بنیاد مسکن انقاب اسامی و کمیته امداد خراسان 
شــمالی در حال ساخت اســت افزود: بر اساس این 
تفاهم نامه، سپاه جوادالائمه)ع( متعهد به ساخت یک 
هزار و ۶۰۰ واحد، بنیاد مستضعفان ۶۵۱ واحد احداث 

می شود.
مدیــرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خاطرنشــان 
کــرد: از مجموع یک هــزار و ۶۰۰ واحد مســکن 
روستایی با کمک سپاه هم اکنون ۴۰۰ واحد در حال 
ســاخت که ۶۴ واحد آن آماده بهره برداری است و 
۴۰۰ واحــد دیگر نیز به زودی ســاخت آن آغاز می 

شود.
وی ادامه داد: همچنین امســال نیز مقرر شده ۸۰۰ 
واحد دیگر نیز عملیاتی شود که از این تعداد؛ ساخت 
۴۰۰ واحــد شــروع و ۴۰۰ واحد دیگر نیز در ســال 

۱۴۰۲ ساخته خواهد شد.
الهی راد بیان کرد: ۶۵۰ واحد دیگر نیز به همت بنیاد 
مستضعفان استان ساخته خواهد شد که از این تعداد 
۴۰۱ واحد در شهرستان مانه و سملقان و ۲۵۰ واحد 
دیگر نیز در شهرستان های شیروان، گرمه، جاجرم و 

راز و جرگان عملیاتی می شود.
وی با اعــام اینکــه چهارهزار نفــر از مددجویان 
کمیته امداد اســتان در طرح ملی مســکن ثبت نام 
کــرده اند، افــزود: کمیته امداد بــرای تامین آورده 
 ایــن مددجویان با کمــک خیران همــکاری ویژه 

دارد.
الهــی راد گفت: طی امســال ۹۷ واحد مســکونی 
روستایی و شــهری به مددجویان واگذار شده است 
۱۲۰ مورد از مســکن این خانوارها نیز مورد تعمیرات 

قرار گرفته است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
خراسان شمالی گفت: ۵۷ مدرسه در قالب 
۲۲۳ کاس درس جدید در نیمه نخست 
امسال با مشارکت دولت و خیران ساخته 
و برای سال تحصیلی جدید به آموزش و 
پرورش خراسان شمالی تحویل داده شد.

امین فاح کوشکی اظهار داشت: در این 
مدت؛ ۱۴ مدرسه در شهرستان شیروان، 
۱۱ مدرســه در شهرستان بجنورد، هشت 
مدرسه در شهرستان مرزی راز و جرگان 
و شهرستان های مانه و سملقان، فاروج و 
جاجرم هر کدام با پنج مدرسه و مابقی نیز 

در شهرستان اسفراین افتتاح شد
وی تصریــح کرد: این طــرح ها با ۱۵۰ 
میلیــارد تومان به بهره برداری رســید و 

در مجمــوع ۳۱ هزار و ۸۱۵ متر مربع به 
افزوده  شــمالی  خراسان  مدارس  فضای 
شــد.مدیرکل نوسازی، توســعه و تجهیز 
مدارس خراسان شمالی ادامه داد: از این 
تعداد؛ ۲۶ مدرســه با ۱۰۶ کاس درس 
با زیر بنای ۱۱ هــزار و ۷۷۲ متر مربع با 
مشارکت نیکوکاران و خیران احداث شد.

وی اضافه کــرد: ۵۰ درصد این مدارس 
شهری و مابقی روستایی است و پنج هزار 
دانش آموز سال تحصیلی جدید را در این 

مدارس آغاز کردند.
فاح کوشکی یادآور شد: این پروژه ها از 
محل اعتبارات ســفر مقام معظم رهبری، 
اعتبارات استانی، ملی و مشارکت خیرین 

مدرسه ساز تامین شده است.
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مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی گفت: 
۲ هــزار و ۶۲۳ ناشــنوا در این اســتان 
سکونت دارند که برای برقراری این افراد 
با دســتگاه های اجرایی و اماکن عمومی 
پر رفت و آمد مترجم رسمی زبان اشاره 

آموزش داده می شود.
محســن توحیدی مقدم روز شــنبه به 
هشــتم مهر ماه روز جهانی ناشــنوایان 
اشــاره کرد و اظهار داشــت: از مجموع 
ناشنوایان دارای پرونده در این اداره کل، 
یکهــزار و ۵۲۰ نفر مرد و یکهزار و ۱۰۳ 

نفر زن هستند.
از مهمترین مشکات  وی، اشــتغال را 
از  افزود:  ناشنوایان اســتان دانســت و 
آنجایی کــه این افراد تمرکز بیشــتری 

نســبت به کار دارند، بازدهی این قشــر 
در برخی از مشاغل از افراد عادی بیشتر 
است و از کارفرمایان تقاضا می شود که 

ناشنوایان را حمایت کنند.
مدیرکل بهزیســتی خراســان شــمالی 
گفت: ناشنوایان می توانند در مراجعه به 
دســتگاه ها، سازمان ها و حتی دادگاه از 
کانون ناشنوایان استان درخواست مترجم 
کنند و این شــرایط به خوبی در استان 

فراهم است.
وی با بیان اینکه به تمامی ســازمان ها 
و ارگان ها فراخوان آموزش زبان اشــاره 
ارسال شده اســت، افزود: داوطلبان می 
توانند در ایــن خصوص آموزش لازم را 
فرا گیرند و به زبان اشــاره مسلط شوند 

که در زمان نیاز با افراد ناشــنوا در اداره 
و دســتگاه های مربوط بــه خود ارتباط 

برقرار کنند.
توحیدی مقدم از صدا و ســیمای استان 
خواست تا طبق ماده ۲۱ قانون که مکلف 
کرده اســت حداقل پنج ساعت در هفته 
بــرای گروه هدف برنامه را عملیاتی کند 
و ضــرورت دارد تا اخبار مهم و برخی از 
برنامه ها برای ناشــنوایان با زبان اشاره 

تولید شود.
مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی افزود: 
قانون استخدام ســه درصد معلولان در 
تمام دستگاه ها لازم الاجرا بوده و شامل 
انواع استخدام شرکتی، پیمانی، قراردادی 
و قطعی است و خوشــبختانه با متمرکز 

شدن استخدامی ها این قانون در استان 
به خوبی عملیاتی شده است.

وی افزود: مشوق های بیمه ای و الیاتی 
بــرای کارفرمایانی کــه از جامعه هدف 
بهزیســتی حمایــت می کننــد در نظر 
گرفته شده اســت و صاحبان کارگاه ها 
و واحدهای تولیدی از این فرصت برای 
به کارگیری معلولان و ناشنوایان استفاده 

کنند.
به مناسبت هفته ناشنوایان چندین برنامه 
در خراســان شــمالی از جمله برگزاری 
نمایشــگاه از گــروه هــدف، تجلیل از 
ناشــنوایان فعال و موفق در حوزه های 
مختلف، برگزاری برنامه های هنری اجرا 

می شود.

سرپرســت معاونت اقتصادی اســتانداری 
از پیگیری برای توسعه  خراسان شــمالی 
مراودات تجاری این استان با کشور روسیه 
خبــر داد و گفت: در این باره تفاهم نامه با 

روسیه منعقد می شود.  
ناصر فخرموحدی روز شــنبه در نشســت 
شــمالی  خراســان  صــادرات  توســعه 
بازرگانی  اتاق  مســوولان  اظهارداشــت: 
اســتان در سفر به مسکو و دیدار با تجار و 
سفیر ایران در روسیه، مذاکرات برای انعقاد 
تفاهم نامه انجام دادنــد و امید می رود با 
پیگیری های استاندار، این تفاهم منعقد و 

مراوده با روسیه توسعه یابد.  
وی از ســفر مسوولان اســتانی به کشور 
ترکمنســتان خبر داد و گفت: این سفر با 
رویکرد توســعه روابط تجــاری انجام می 
شود و تفاهم نامه های بین خراسان شمالی 

و اســتان آخال ترکمنســتان عملیاتی می 
شــود و ضرورت دارد تا نخبگان اقتصادی 
اســتان ظرفیت های این خطــه را برای 
ارتباط با این کشــور همسایه تدوین کنند.

فخر موحدی ادامه داد: پیش از این تفاهم 
نامه بین خراســان شــمالی و استان آخال 

ترکمنستان منعقد شده است که دستگاه ها، 
شرکت ها و فعالان بخش اقتصادی از این 
ظرفیت برای ارتباط بیشــتر استفاده کنند.

وی در بخش دیگر ســخنان خود با اشاره 
بــه صادرات ۷۰ میلیــون دلاری صادرات 
اســتان در پنج ماهه امسال گفت: تاش 

داریم تا با هم افزایی مدیران و با استفاده از 
ظرفیت ها و پتانسیل های استان، مروادات 
تجاری با کشورهای مختلف افزایش یابد.

سرپرســت معاونت اقتصادی اســتانداری 
خراسان شــمالی افزود: در این زمینه، سبد 
کالاهای صادراتی اســتان توسعه می یابد 
و امســال شــمش منیزیم تولیدی استان 
به وســیله بخش خصوصی صادر شد.تراز 
تجاری خراسان شمالی با توجه به صادرات 
۷۰ میلیــون دلاری و واردات ۳۹ میلیون 
دلاری کالا در پنج ماهه نخست سالجاری 

به مثبت ۳۱ میلیون دلار رسید.
خراسان شمالی با دارا بودن ۸۶۳ هزار نفر 
جمعیت که ۴۴ درصد آن ها در روســتاها 
زندگی مــی کنند، دارای ۹ شــهرک و ۹ 
ناحیه صنعتی و یک منطقه ویژه اقتصادی 

است.

اتفاقیه/شاهمرادی
سرپرســت راهــداری و حمل و نقل جاده ای خراســان 
شــمالی گفت: در روزهای دوم تا پنجم مهرماه و مصادف 
بــا روزهای پایانــی ماه صفر، تردد یــک میلیون و ۳۱۹ 
هزار و ۷۱۳ دستگاه خودرو در محورهای استان ثبت شد 
که این رقم نســبت به هفته قبل از تعطیات ۱۰ درصد 
کاهش و نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۰ درصد افزایش 
دارد.تــردد یک میلیون و ۳۱۹ هــزار خودرو از جاده های 

خراسان شمالی,
محمد مشتری، سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان شــمالی اظهار داشت: شمار تردد جاده ای استان 
در تعطیات یک هفته از روزهای پایان ماه صفر امســال 

نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۰ درصد افزایش یافت.
وی گفــت: در روزهای دوم تا پنجم مهرماه و مصادف با 
روزهای پایانی ماه صفر، تردد یک میلیون و ۳۱۹ هزار و 
۷۱۳ دستگاه خودرو در محورهای استان ثبت شد که این 
رقم نســبت به هفته قبل از تعطیات ۱۰ درصد کاهش 

و نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۰ درصد افزایش دارد.
 سرپرســت راهــداری و حمل و نقل جاده ای خراســان 
شمالی افزود: در این بازه زمانی ۱۲۰ هزار و ۳۲۳ دستگاه 
خودرو وارد اســتان شد که این رقم نسبت به هفته پیش 
پنج درصد کاهش و نســبت به مدت مشابه پارسال یک 

درصد افزایش دارد.
وی ادامــه داد: در ایــن مدت خــروج ۱۲۱ هزار و ۱۹۳ 

دستگاه خودرو از استان ثبت شده است که این رقم نسبت 
به هفته گذشته ۱۴ درصد کاهش و نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته هفت درصد افزایش دارد.

وجود ۲ هزار و ۶۲۳ ناشنوا در خراسان شمالی

 آموزش مترجم ناشنوایان در اولویت است

مراودات تجاری خراسان شمالی با روسیه افزایش می یابد 

سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی خبر داد:

تردد یک میلیون و ۳۱۹ هزار خودرو از جاده های خراسان شمالی



معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شــمالی گفت: با توجه به تاثیرات تغییرات 
اقلیمی، اجرای الگوی کشت هدفمند در مزارع استان 
بــا هدف تامین امنیت غذایــی و افزایش بهره وری 
از منابع آب و خاک اســتان به طور رسمی از فصل 

زراعی پاییز ۱۴۰۱ کلید خورد.
حمید نامور، معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان 
جهاد کشــاورزی خراسان شــمالی اظهار کرد: کم 
بارشی های مســتمر، بروز خشکسالی ها همچنین 
بروز جنگ میان روســیه و اکرایــن، موضوع امنیت 

غذایی را بیش از پیش مورد اهمیت قرار داده اند.
نامور با اشاره به استان خراسان شمالی، عنوان کرد: 
متاثر از کم بارشــی های مستمر، در حال حاضر ۴۷ 
درصد از مســاحت اســتان درگیر خشکسالی شدید 

است.
وی گفت: این تغییر اقلیــم و تغییرات آب و هوایی، 
وزارت جهاد کشاورزی و ســازمان جهاد کشاورزی 
اســتان ها را در زمینه تامین امنیت غذایی مبتنی بر 
اجرای الگوی کشت هدفمند در سطح مزارع مکلف 

و موظف کرده است.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراســان شمالی با اشــاره به وجود مزارع آبی بیان 
کرد: در فصــل زراعی پاییز و بهــار ۱۴۰۱-۱۴۰۲ 
کشت محصولات اساسی برای تامین امنیت غذایی 
در دســتور کار قرار گرفته اســت که در این زمینه، 
کشــت محصولات اساســی در مزارع آبی مبتنی بر 

انجام کشت قراردادی اجرایی می شود.
وی گفت: بــرای فصل زراعی پاییــزه ۱۴۰۱ بابت 
اجرای الگوی کشــت محصولات اساسی در مزارع 
آبی اســتان برنامه ریزی ها انجام شده است که در 

حال انجام هستند.
 آمادگی 75 هزار و 500 هکتار از مزارع آبی استان 

تحت کشت قراردادی
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شــمالی بیان کرد: در این فصل زراعی، در 
سطح اســتان ۴۷ هزار هکتار از مزارع آبی به کشت 
گندم آبی، ۲۴ هزار هکتار از مزارع آبی به کشت جو 
آبی و چهار هزار و ۵۰۰ هکتار از مزارع آبی به کشت 

کلزای آبی اختصاص خواهند یافت.
نامــور گفت: برای اجرای این کشــت قــراردادی، 
دولــت با تامیــن اعتبار لازم، کودهای شــیمیایی ) 
اوره-پتاسه-فســفاته( را با قیمت یارانه ای در اختیار 
کشاورزان قرار می دهد همچنین محصولات کشت 
شده مزارع تحت کشت قراردادی تحت پوشش بیمه 

محصولات کشاورزی قرار می گیرند.
وی افزود: کشــاورزان باید برای تحت پوشش قرار 
گرفتن کشــت قراردادی این محصولات در سامانه 
طراحی شــده ثبت نام کنند تا از کودهای شیمیایی 
یارانه ای و پوشــش بیمه ای محصولات کشاورزی 

برخوردار شوند.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی یادآور شد: تا زمان برداشت محصول، 
این دو خدمت اشــاره شــده بدون دریافت وجه به 
کشاورزان ارائه می شود و در زمان برداشت در هنگام 
خرید تضمینی این محصــولات، وجه خدمات ارائه 

شده با کشاورزان محاسبه خواهد شد.
در عیــن حال، وی خاطرنشــان کــرد: البته وزارت 
جهاد کشــاورزی در تاش است که بتواند بذر یارانه 
ای گنــدم و جو را نیز در فهرســت خدمات کشــت 

قراردادی، قرار دهد.
نامور افزود: تا به حال حاضر این وزارتخانه توانســته 
است که بذر کلزای یارانه ای را تامین و به کشاورزان 

تحویل دهد.
وی گفت: برای خراســان شمالی ۱۲ تن بذر کلزای 
کم آب طلب برای کلزاکاران اســتان تامین شده که 

در حال تحویل است.
این مسئول خاطرنشان کرد: سازمان جهاد کشاورزی 
خراســان شمالی توانسته است که نیاز بذری گندم و 
جو اســتان برای فصل زراعی پاییز ۱۴۰۱ را تامین 

کند که این بذور کم آب طلب هستند.
کشــاورزان بابت کشت قراردادی در سامانه ثبت نام 

کنند
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی درباره ثبت نام کشاورزان در سامانه 
طراحی شــده به منظور اجرای کشت قراردادی نیز 
بیان کرد: آماده ســازی تمامی کشــاورزان استان با 
برگزاری کاس های ترویجی همچنین انجام دیگر 
اطاع رسانی ها برای فصل زراعی پاییز ۱۴۰۱ انجام 

شده است.
نامور افزود: پیش بینی می کنیم که تمامی کشاورزان 
مالک مزارع آبــی برای اجرای ایــن برنامه الگوی 
کشت هدفمند در سامانه طراحی شده و انجام کشت 

قراردادی پای کار بیایند.
وی یادآور شد: ثبت نام تمامی کشاورزان در سامانه 
طراحی شــده با اســتفاده از ظرفیت اینترنت های 
خانگی، دفاتر پیشــخوان شهری و دفاتر آی سی تی 
روستایی همچنین حضور در ادارات جهاد کشاورزی 

شهرستان ها امکانپذیر شده است.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی همچنین عنوان کرد: کارگزاران بیمه 

نیز در تمامی مناطق شــهری و روســتایی استان به 
منظور پوشش بیمه محصولات کشاورزی مزارع دیم 

و آبی استان آماده ارائه خدمت شده اند.
وی درباره زمان کشــت محصولات کشــاورزی در 
مزارع آبی استان نیز اعام کرد: کشت کلزا در مزارع 
آبی اســتان از یکم شهریورماه آغاز شد و تا ۱۵ مهر 

ماه ادامه دارد.
نامور همچنین گفت: کشت گندم و جو آبی با استفاده 
از بذور کم آب طلب نیز از ۱۵ مهر ماه آغاز و تا پایان 

آذر ماه ادامه خواهد داشت.
اجرای طرح جهش تولید در 123 هزار هکتار از 

دیمزارهای استان
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شــمالی در بخش دیگری از سخن خود به 
دیمزارها و مزارع آیش استان نیز اشاره و اعام کرد: 
در این ســطوح کشاورزی، طرح جهش تولید اجرایی 

خواهد شد.
وی گفــت: با توجــه به تغییــرات اقلیمی و کاهش 
بارندگی ها و بروز خشکسالی های مستمر در سطح 
استان، برنامه اجرای طرح جهش تولید در دیمزارهای 
اســتان با هدف افزایش بهره وری در تولید از واحد 

سطح در دستور کار کشت پاییزه ۱۴۰۱ است.
نامور بیان کرد: در فصل طراعی پاییز و بهار ۱۴۰۲-

۱۴۰۱ در سطح دیمزارهای استان محصولات گندم و 
جو به صورت تناوبی با محصولات دانه های روغنی، 

محصولات علوفه ای و حبوبات کاشته خواهند شد.
وی افزود: در اســتان در این فصــل زراعی پاییز و 
بهار ۱۴۰۲-۱۴۰۱، ۹۳ هــزار هکتار از دیمزارها به 
کشــت گندم و ۳۰ هزار کتار از دیمزارها به کشــت 
جو دیم اختصاص خواهنــد یافت و در تناوب با آنها 
محصولات روغنی، علوفه ای و حبوبات نیز کشــت 

می شوند.
 اجرای طرح آیش زرد به آیش سبز

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شــمالی همچنین اعام کرد: وزارت جهاد 

کشاورزی با کشــت محصولات در سطوح آیش در 
فصل زراعــی پاییز و بهار ۱۴۰۲-۱۴۰۱ نیز موافقت 
کرده که در این راستا، مزارع آیش زرد به آیش سبز 

تبدیل خواهد شد.
وی با بیان اینکه سطح زمین های زراعی آیش زرد 
در استان ۶۰ هزار هکتار است، اعام کرد: در استان، 
در فصل زراعی پاییز و بهار ۱۴۰۲-۱۴۰۱، این سطح 
از مزارع آیش اســتان به زیر بار کشــت محصولات 
حبوبات، دانه های روغنی ) شامل کاملینا، گلرنگ و 
کلزای دیم( کنجد دیم، آفتابگردان دیم، علوفه های 
دامی ) شــامل جو، خُلر، ماشــک، چغندر علوفه ای، 
خارشتر( همچنین گیاهان دارویی ) شامل زیره سبز، 

خاک شیر، خارشتر، کاپاریس( می روند.
نامور خاطر نشان کرد: محصولات علوفه ای در این 
فصل زراعی در مزارع آیش استان به صورت ترکیبی 

کشت می شوند.
 اولین تجربه کشت کاپاریس در استان

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شــمالی همچنین یادآور شد: در این فصل 
زراعــی، گیاه کاپاریس به عنــوان یک گیاه دارویی 
ارزشــمند برای اولین بار به صورت الگویی در سطح 
۱۰۰ هکتار از مزارع آیش شهرســتان راز و جرگان 

کشت می شود.
وی در ادامــه عنوان کرد: وزارت جهاد کشــاورزی 
برای بهره وری هر چه بیشــتر از کشت محصولات 
در دیمزارها و ســطوح آیش به روش کشــت فنی و 

حذف کشت سنتی تاکید کرده است.
نامور گفت: در این راســتا، برای کشــاورزان استان 
امکان خرید ۱۰۳ دســتگاه کارنــد کار و عمیق کار 
کشاورزی با دریافت تسهیات قرض الحسنه فراهم 

شده است.
وی افزود: برای رشــد هر چه بهتــر گیاه در خاک، 
کودهــای مایــع بذر مال تهیه شــده اســت که به 

کشاورزان استان تحویل می شود.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی خاطرنشان کرد: دوره های ترویجی 
فنون کشت به کشاورزان نیز آموزش داده شده است.

وی تصریح کرد: روش کشــت کف کار در دیمزارها 
نیز در دستور کار قرار گرفته است که به طور الگویی 
در گندمزارهای منطقه قره میدان شهرســتان مانه و 

سملقان انجام می شود.
نامــور همچنین تصریح کــرد: در این فصل زراعی 
ناظران گیاه پزشــکی اســتان نیز همراه و همپای 

تمامی کشاورزان استان خواهند بود.
وی در ادامــه بــه اجرای کشــت قــراردادی برای 
محصولات گندم و جو در ســطح دیمزارها نیز اشاره 
کرد و گفت: در این فصل زراعی کشاورزان دیم کار 
گندم و جو اســتان باید در سامانه طراحی شده ثبت 

نام کنند.
قیمت خرید محصولات کشاورزی

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراســان شــمالی درباره قیمت محصولات در این 
فصــل زراعی جدیــد نیز اعام کــرد: قیمت خرید 
تضمینــی گندم کیلویی ۱۳ هزار تومان، قیمت خرید 
تضمینــی کلزا کیلویی ۲۴ هزار تومان تعیین شــده 
اســت همچنین دولت محصول جــو را نیز در زمان 

برداشت با قیمت توافقی خریداری خواهد کرد.
وی یادآور شد: دانه های روغنی نیز در زمان برداشت 

با قیمت تضمینی خریداری خواهند شد.
نامــور همچنین افــزود: اتحادیه گیاهــان دارویی 
کشــور در زمــان برداشــت محصــولات گیاهان 
 دارویــی بــرای خریــد توافقــی پــای کار خواهد

 آمد.
وی خاطرنشــان کرد: شماری از شرکت های دانش 
بنیان کشور نیز برای خرید حبوبات در فصل برداشت 

اعام آمادگی کرده اند.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی گفت: برای فروش محصولات علوفه 
ای نیز در استان یک کارگروهی تشکیل خواهیم داد 
تا اتحادیه های دامداران و گاوداران اســتان به پای 

کار دعوت شوند.

اراده خراسان شمالی در تامین امنیت غذایی با انجام کشت های هدفمند
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آگهی مزایده نوبت اول
در خصوص پرونده۳۰/۰۰۰۰۶۰۶ اجرایي امانگلدي آرام فر ف گلدي محکوم اند به پرداخت به مبلغ ۲۳۶,۹۵۶,۳۵۲ ریال بابت اصل خواســته و هزینه دادرســي در حق 
محکوم له حمید رباني چون نامبرده در موعد مقرر نســبت به پرداخت محکوم به هیچ اقدامي ننموده و حســب تقاضاي خود محکوم علیه از اموال به شرح ذیل توقیف 
و توســط کارشناس رسمی دادگســتري به مبلغ ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ارزیابي گردیده است و پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده که مورد توقیفي در مورخه شنبه 
۱۴۰۱/۷/۳۰ از ســاعت ۸:۳۰ الي ۰۹:۰۰ صبح از طریق مزایده حضوري نوبت اول در محل اجرای احکام مدني شــوراي حل اختاف بجنورد به فروش برســد بنابراین 
متقاضیان شرکت در جلسه مزایده مي توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. 
ضمنا مزایده از قیمت ارزیابي شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شد همچنین از برنده مزایده ۱۰% قیمت مبلغ پیشنهادي )مصوب( اخذ و مابقي مبلغ 
نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد. چنانچه الباقي مبلغ مزایده ظرف یک ماه وصول نشود؛ پس از کسر هزینه هاي مزایده در حق دولت ضبط خواهد شد. مشخصات 
مورد توقیف:یکدســتگاه خودروســواري سمند ال ایکس مدل ۱۳۸۴ رنگ نقره اي و شماره انتظامي ۶۱۹-۷۷ ب ۸۶ که وضعیت با توجه به مدت طولاني توقف ۵ حلقه 
لاســتیک ها که کاما فرســوده و غیر قابل استفاده مي باشد - خودرو تمام رنگ و در حال حاضر نیز به صافکاري و رنگ کامل دارد - فاقد بیمه شخص ثالث و شامل 

جریمه نیز مي باشد موتور دارای نقص فني و نیاز به تعمیر اساسی دارد و توسط کارشناس رسمی دادگستري به قیمت ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال برآورد گردیده است.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی شورای

حل اختلاف شهرستان بجنورد _ام البنین رمضانزاده
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی مزایده نوبت اول
 در مورد پرونده اجرائی کاســه فوق ش اول اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له اکرم پرونده محکوم 
علیه: سلطان درویش فتحي - اعظم پرونده موضوع لازم الاجرا: محکومیت مدني- فروش مشاع ، با عنایت توقیف 

ملک و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر : 
مشــخصات ملک : محل ماترک واقع در بجنورد خیابان صفا مانده به صفا ۲۴ کوچه شــهید خانکابي با مختصات 
UTM )۵۲۹۴۴۶ و ۴۱۴۸۲۶۳( شش دانگ یکباب منزل مسکونی و مغازه پاک ۲ فرعي از ۱۸۳۵ اصلي بخش یک 
بجنورد به مســاحت ۸۸,۲۰ مترمربع به نام غامعلي پرونده با حدودات اربعه: شــمالا بطول ۹,۵۵ متر درب و مغازه 
مفتوح اســت به خیابان صفا و شرقا بطول ۶,۵۵ متر دیوار به دیوار مغازه ابراهیم صنعت گل باقیمانده ۱۸۳۵ و جنوبا 
در ســه قســمت منکسر یک بطول ۳,۲۵ متر دو بطول ۳,۵۰ متر این قسمت شرق محسوب میشود محدود است به 
کوچه سه بطول ۶,۹۰ متر دیوار به دیوار منزل نامداري پاک ۱۸۲۹ غربا بطول ۹,۸۵ متر دیوار به دیوار مغازه قنبر 
علــي رحمتي پاک ۱/۱۸۳۵ که در آن اعیاني در زیــر زمین با کاربری انباري و همکف با کاربری تجاری و بالای 
همکف با کاربري مسکوني و جمعا با زیربناي حدود۲۶۴,۶ مترمربع با قدمت بیش از سی سال با نمای سنگ و درب 
و پنجره هاي آلومینیومي و درب مغازه شیشــه با حفاظ کرکره فلزي و داراي انشــعابات آب و برق و گاز احداث شده 
است و زیرزمین و مغازه ضلع شرقی در اجاره آقاي خدابخش خاني است و مغازه ضلع غربی در اجاره آقاي احمدزاده 
و طبقه  اول مسکوني در دو قسمت است که در تصرف مستاجر است با توجه به موقعیت مکاني، عرف منطقه وسعت، 
ابعاد ملک، نوع کاربری تجاری مسکونی، گذر دسترسي حاشیه خیابان صفا، قدمت بنا، مصالح بکار رفته در آن، نوع 
ســند مالکیت رسمي، عدم تفکیک مغازه ها و واحد مسکوني و دیگر فاکتور هاي موثر در ارزیابي ارزش ملک مورد 
نظر به صورت شــش دانگ عرصه و اعیان بدون در نظر گرفتن دیون ؤ عوارضات احتمالي مبلغ ۵۷,۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰ 
ریال معادل پنج میلیارد و هفتصد و سی و سه میلیون تومان تعیین مي گردد. شایان ذکر است سهم الارث هر یک از 
ورثه با توجه گواهی حصر وراثت صادر شده از شعبه ۱۲۰ شورای حل اختاف شهري بجنورد به شماره بایگاني شعبه 
۹۹۰۱۹۳۱ به شــرح زیر اعام مي گردد:۱ سهم الارث خانم ســلطان درویش فتحي )همسر مرحوم( یک هشتم از 
کل ماترک،که مبلغ ۷,۱۶۶,۲۵۰,۰۰۰ ریال میشود.۲- سهم الارث خانم اکرم پرونده )فرزند مرحوم(، از ماترک مبلغ 
۲۵,۰۸۱,۸۷۵,۰۰۰ ریال میباشد.۳- سهم الارث خانم اعظم پرونده )فرزند مرحوم( از ماترک مبلغ ۲۵,۰۸۱,۸۷۵,۰۰۰ 
ریال میباشد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۶ ساعت ۱۱:۳۰ الی 
۱۲:۰۰از طریق مزایده حضوری کل ملک در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین 
متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز 
ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از 

کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

اگهی مزایده نوبت اول
احتراما در خصوص پرونده اجرایي شــماره ۹۷۱۸۶۰ در نزد آن شعبه محترم و انتخاب اینجانب قربان اسمایي 
به عنوان کارشناس در خصوص ارزش گذاری یک دستگاه خودرو سواری پراید صبا مدل ۱۳۸۸ برنگ سفید 
به شــماره موتور ۲۸۷۵۷۳۲ و شماره شاســی s۱۴۱۲۲۸۸۹۵۶۴۲۷ و با شماره انتظامي ۳۹۴ د ۱۵ ایران ۲۶ 
به اســتحضار می رســاند:طی بازدیدهای بعمل آمده از خودروي فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۰ واقع در 
پارکینگ ملک روبروی اداره راهنمایی و رانندگي خراســان شــمالي موارد دخیل در ارزشگذاري به شرح ذیل 
اســت: ۱- کاپوت ضرب و رنگ پریدگي دارد۲- دو درب سمت شاگرد زدگي و رنگ پریدگی دارد. ۳- گلگیر 
عقب ســمت شاگرد تورفتگي دارد ۴- شکســتگي خطر عقب سمت راننده ۵- گلگیر سمت راننده رنگ است 
۶- زدگي و رنگ پریدگی دو درب سمت راننده ۷- زدگي و رنگ پریدگي گلگیر جلو سمت راننده ۸- شاسي 
ســمت شــاگرد و زدگي و جوشکاري شده است ۹- سیني شاســي ضرب و تعمیر شده است ۱۰- جلو پنجره 
شکســتگي دارد ۱۱- ســیني زیر برف پاک کن ضرب و دارد ۱۲- ضرب دیدگي شاسي سمت راننده و سیني 
شاسس۱۳ - سیني زیر رادیاتور ضرب و تعمیر شده است ۱۴- رکاب دو سمت تورفتگي دارد ۱۵- فرسودگي 
ســه حلقه لاستیک۱۶- اینه بغل سمت راننده شکسته اســت ۱۷- شکستگی سپر جلو۱۸- لوازم چرخ عقب 

سمت راننده معیوب است ۱۹- ستون قسمت درب جلو سمت راننده ضرب دارد.
با در نظر گرفتن جمیع جهات از جمله مدل و رنگ خودرو و میزان کارکرد و عیوب مذکور و به شرط تعویض 
پاک ، خــودروي فوق با قیمت ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال )معادل پنجاه میلیون تومان( ارزیابی و به حضور اعام 
مي شــود. لازم به ذکر اســت اگر چنانچه خودرو دارای تخلفات راهنمایي و رانندگي و اتمام بیمه نامه باشد 
مي بایســت از ارزش خودرو کســر شود. منا به دلیل فقدان چاله ســرویس در محل مذکور و نداشتن فضاي 
کافي براي اطاع از کیفیت کارکرد خودرو و بازدید قسمت تحتاني ، این قسمت ها مورد بازدید و کنترل قرار 
نگرفت و با توجه به عدم ارائه اســناد مالکیت خودرو از ســوي طرفین اگر چنانچه شاسي ها و اتاق و سیلندر 
تعویض شده باشد مي بایست مجددا مورد ارزیابي قرار گیرد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده 
کل ملک مذکور در روز دو شــنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۶ ســاعت ۱۳:۰۰الي ۱۳:۳۰ و از طریق مزایده حضوري 
در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده 
میتواننــد پنــج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کــم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از 
مورد مزایده بازدید نمایند و با واریز ۱۰ درصد مزایده به حســاب ســپرده دادگستری واریز و در مزایده شرکت 
نماید . بدیهي اســت مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده 
درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد 
و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد(در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کســر هزینه مزایده به نفع 

دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد
دادورز اجرای احکام _محسن لشگری

میز خبر
باقری: با اقدام خصمانه آمریکا نسبت به پهپاد ایرانی 

مقابله  می کنیم
رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح: اگر آمریکایی ها نسبت 
به پهپادهای ایرانی اقدامی داشــته باشند، نیروهای مسلح 
جمهوری اســامی ایــران به این اقدام خصمانه پاســخ 
خواهند داد. ما تنها با تجزیه طلب های تروریست در حال 
برخورد سخت نظامی هستیم و هیچ اقدامی در این مقطع 
نســبت به آمریکا ها نداریم و آنها بدانند انتقام این حرکت 
برای نیروهای مســلح ما محفوظ است و به جای خود و 
مناسب با آن برخورد خواهیم کرد.این ادعای آمریکایی ها 
درباره انهدام پهپاد رزمی جمهوری اســامی ایران ثابت 
می کند، آمریکا با تروریســت ها و تجزیه طلب ها همدست 
اســت و در حال همکاری با این گروه های تجزیه طلب و 

تروریست ما می باشند./تسنیم

واکنش غلامحسین کرباسچی به بازداشت خبرنگار 
روزنامه هم میهن

غامحسین کرباسچی، مدیر مســئول روزنامه هم میهن 
درباره بازداشت خبرنگار این روزنامه گفت: اطاع حاصل 
شد که خانم الهه محمدی خبرنگار گروه اجتماعي روزنامه 
هم میهــن و از روزنامه نگاران برتر ایــران، امروز و در پی 
احضار دادســرای اوین،در معیت همسرشان عازم دادسرا 
بودند که در میانه راه از ســوی سرنشــینان یک خودرو 
متوقف و بازداشت می شود. لازم است به اطاع برسانم که 
ایشان از سوی روزنامه برای تهیه خبر مراسم خاکسپاری 
مرحومه مهسا امینی به ســقز رفته بود و اخبار خود را به 
روزنامه ارسال می کرد که بخش هایی منتشر شد و بخشی 
نیز برای در اختیار قرار دادن مقامات رسمی در نظر گرفته 
شده اســت. این نکته پیشــتر نیز اطاع رسانی شده بود؛ 
از این روی، ایشــان وظیفه حرفه ای اطاع رســانی خود 
را انجام داده اند و از این جهت مســئولیتی متوجه ایشان 
نیست. انتظار می رود با ذکر این توضیحات و پیگیری های 
وکیل محترمشــان، هر چــه زودتر شــاهد آزادی خانم 

محمدی باشیم./هم میهن

علی ربیعی: نیازمند گفت و گوی اجتماعی گسترده هستیم
»فقر و نابرابری«، »ندیدن تغییرات ارزشی نسل جدید« و 
»انسداد سیاست ها در قبال زنان« ریشه های اعتراضات 

۱۴۰۱ است. جامعه با میانه ها اداره خواهد شد. نسل جدید 
نمــی خواهد به قاعده دیرین تــن دهد.نباید به دام افراط 
بیفتیم.در سیاســتگذاری ها تجدیدنظر کنیم؛ این سیاست 
فرهنگی جواب نداده اســت. رو در رو قــراردادن فراجا با 
زندگی روزمره و ســبک زندگی زنان جفا به این نهاد مهم 
اســت. معنویت گرایی به سبک جدید در حال پدید آمدن 
اســت. اگر جامعه را قوی کنیم اعتمادهــا افزایش یابد و 
امکان گفتگو را فراهم ساخته و امکان شنیدن اعتراض و 
صدای مردم، اثر عامل خارجی یا »بدرفتاران« در داخل به 

شدت ناچیز خواهد شد./ جماران

حسین ماهینی، بازیکن سابق پرسپولیس بازداشت شد
خبرگزاری رســمی دولت، ایرنا در کانــال تلگرامی خود 
نوشــت: بنا بر اعام برخی منابع خبری در پی اعام جرم 
علیه برخی از ســلبریتی ها به جهت تشویق به اغتشاش، 
حســین ماهینی، بازیکن اسبق پرسپولیس که در چند روز 
گذشته مطالبی را در جهت حمایت و تشویق به اغتشاشات 
در صفحات مجازی خود منتشر کرده بود، ساعتی پیش با 

حکم مقام قضایی بازداشت شد.

فرمانده سپاه محمد رسول الله تهران: از شنود 
آمریکایی ها فهمیدیم می خواهند مردم را به خیابان 

بکشاند
ســردار سرتیپ پاســدار حسن حســن زاده فرمانده سپاه 
حضرت محمد رســول الله )ص( تهــران بزرگ گفت: دو 
هفته پیش در یکی از شــنود ها یکی از افرادی که سِمتی 
هــم در آمریــکا دارد، عنوان کرد کــه در آمریکا به این 
جمع بندی رسیدند که فشــار حداکثری نمی تواند آن ها را 
مقابل ایران به پیروزی برســاند؛ از این روی تنها راه این 
اســت که به بهانه فشــار اقتصادی، مردم را به خیابان ها 
بکشــانیم و به واسطه آن شاید بتوانیم به پیروزی برسیم؛ 
لذا دیدید که در این حادثه اخیر علی رغم اینکه همه متأثر 
شــدند، اما دشمنان به همین بهانه، عده ای را به خیابان ها 

آورده و خساراتی به بار آوردند.

وزارت علوم: کلاس های درس همه دانشگاه های کشور 
حضوری شد

ســخنگوی وزارت علــوم، تحقیقــات و فنــاوری گفت: 

کاس های درس همه دانشــگاه های کشــور از ابتدای 
هفتــه آینده به صورت حضوری برگزار خواهد شــد. علی 
شمسی پور مدیرکل حوزه وزارتی اعام کرد: کاس های 
درس همه دانشگاه های کشــور در همه مقاطع از ابتدای 
هفتــه آینده )۹ مهرماه ۱۴۰۱( به صورت حضوری برگزار 
می شود. تعدادی از دانشــگاه های کشور در هفته نخست 
مهر مــاه، آموزش های مجــازی را جایگزیــن آموزش 

حضوری کرده بودند.

وزیر اقتصاد: همه موتورهای ایجاد تورم را کنترل کردیم
خاندوزی درباره کاهش تورم در کشــور گفت: تقریباً تمام 
موتورهای ایجــاد تورم چه از ناحیه بــی انضباطی های 
بودجه ای، شبکه بانکی، خلق پول، نوسان های بی ضابطه 
نرخ ارز و... در ماه های گذشــته کنترل شــده اســت و با 
ســرعت در حال مهار موتورهای تولید تورم هستیم. البته 

به ثمر نشستن آن مستلزم گذر زمان میباشد.

احتمال افزایش پاداش گزارشگران فساد در آینده
رییس مرکز بازرسی وزارت اقتصاد با بیان اینکه از جمله 
ویژگی های دســتورالعمل جدید حمایت از گزارشــگران 
فســاد، پیش بینی پاداش های نقدی و غیرنقدی اســت، 
گفت: برای اولین بار در کشــور ۳ درصد از عواید حاصل 
از گزارش فساد تا سقف یک میلیارد تومان بعنوان پاداش 
نقدی گزارشگر فساد در نظر گرفته شده است. با توجه به 
محدودیت ها و مقرراتی که وجود دارد حداکثر ظرفیت ها 
مورد استفاده قرار گرفته اســت. وی تاکید کرد: البته در 
تاش هستیم تا در راستای ارتقای حمایت ها، پیشنهادات 
جدیــدی به هیات دولت ارائه کنیم. در مجلس شــورای 
اســامی نیز طرحی در خصوص حمایت از گزارشگران 
فســاد در جریان است که امیدواریم در آینده نزدیک این 
تاش ها نیز به نتیجه برسد. اگرچه سازوکار فعلی وزارت 
اقتصاد در حمایت و تشــویق گزارشــگران فســاد گامی 
بلند و موثــر خواهد بود، ضرورت دارد بــا تقویت مبانی 
قانونــی زمینه لازم برای افزایش پاداش ها فراهم شــود. 
مشــوق های غیرنقدی نیز شامل مواردی از جمله اولویت 
یافتن در معرفی کارمند نمونــه، ارائه تقدیرنامه از جانب 
شــخص وزیر اقتصاد و حق تقدم در انتصاب به مشاغل 

مدیریتی است.

 بازار موز 50 هزار تومانی در انحصار 
چند فرد خاص است

نایب رییس اتحادیه فروشــندگان میوه و ســبزی با بیان 
اینکه قیمــت موز از کیلویی ۳۵ هــزار تومان به کیلویی 
۵۰ هزار تومان رسیده اســت، افزود: بازار موز در انحصار 
چند فرد خاص اســت آن ها تعیین می کنند که قیمت موز 
کیلویی چند شــود؛ تجربه نشان داده اســت بعد از اتمام 
ماه های محرم و صفر و افزایش مهمانی ها و دورهمی ها، 
میزان مصرف موز بالا مــی رود و این احتمال وجود دارد 

که در هفته های آینده نرخ موز بالاتر از نرخ فعلی شود.

معاون وزیر صمت: دیگر کسی کالاهای ایرانی را برگشت 
نمی زند

پیمان پاک گفت: در ســال های گذشــته، ایران کشوری 
صادراتی نبوده و مازاد مصــرف خود را صادر می کرد، اما 
هم اکنون کل زنجیــره را صادراتی کرده ایم و زمانی که 
تولید مشترک باشد، باید تمامی استانداردهای طرف مقابل 
را اعمال کنیم. به طور مثال در حوزه لبنیات امروز ســخت 
گیرانه ترین اســتانداردها را در حوزه اورسیا و اروپا اعمال 
کرده ایم. وی با اشاره به اینکه در یکی دو ماه ابتدای دولت 
سیزدهم ۴۰ تا ۵۰ بار اخطار در حوزه بسته بندی داده شده 
بــود، یادآور شــد: در ۱۰ تا ۱۱ ماه گذشــته هیچ کالایی 
برگشــت داده نشــده و در حوزه صادرات به حل مشکل 

ریشه ای پرداخت شده است.

کارمزد وام های 10 میلیون تومانی در بانک های قرض 
الحسنه صفر می شود

وزیر امور اقتصاد و دارایی گفت: برای اولین بار ظرف یکی 
دو ماه آینده با هماهنگی که صورت گرفته اســت، برای 
وام های خرد قرض الحســنه ۱۰ میلیــون تومانی و کمتر 
از آن، کارمزد ۴ درصد را به صفر خواهیم رســاند تا برای 
اولین بار مردم بدون کارمزد بتوانند وام های با مبالغ پایین 

را دریافت کنند.

کشف 5 تن ماری جوانا در قم
روابط عمومی ســپاه استان قم: ۵ تن ماری جوانا در یک 
مرغداری متروکه در بخش ســلفچگان قم کشف و متهم 

دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شد.


